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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 งานจ้างเหมาตรวจวิเคราะห์น้ำประปา

ภายในการท่าเรือแห่งประเทศไทย (งวดที่1)
จำนวน1 งวด

    20,850.00       20,850.00 เฉพาะเจาะจง การประปานครหลวง
@    20,850.00  บาท

การประปานครหลวง
@     20,850.00  บาท

2160003264 /
1 ส.ค. 2562

งานจ้างเหมาตรวจวิเคราะห์น้ำประปา
ภายในการท่าเรือแห่งประเทศไทย (งวดที่2)
จำนวน1 งวด

    20,850.00       20,850.00 เฉพาะเจาะจง การประปานครหลวง
@    20,850.00  บาท

การประปานครหลวง
@     20,850.00  บาท

2160003264 /
1 ส.ค. 2562

งานจ้างเหมาตรวจวิเคราะห์น้ำประปา
ภายในการท่าเรือแห่งประเทศไทย (งวดที่3)
จำนวน1 งวด

    20,850.00       20,850.00 เฉพาะเจาะจง การประปานครหลวง
@    20,850.00  บาท

การประปานครหลวง
@     20,850.00  บาท

2160003264 /
1 ส.ค. 2562

งานจ้างเหมาตรวจวิเคราะห์น้ำประปา
ภายในการท่าเรือแห่งประเทศไทย (งวดที่4)
จำนวน1 งวด

    20,850.00       20,850.00 เฉพาะเจาะจง การประปานครหลวง
@    20,850.00  บาท

การประปานครหลวง
@     20,850.00  บาท

2160003264 /
1 ส.ค. 2562

งานจ้างเหมาตรวจวิเคราะห์น้ำประปา
ภายในการท่าเรือแห่งประเทศไทย (งวดที่5)
จำนวน1 งวด

    20,850.00       20,850.00 เฉพาะเจาะจง การประปานครหลวง
@    20,850.00  บาท

การประปานครหลวง
@     20,850.00  บาท

2160003264 /
1 ส.ค. 2562

งานจ้างเหมาตรวจวิเคราะห์น้ำประปา
ภายในการท่าเรือแห่งประเทศไทย (งวดที่6)
จำนวน1 งวด

    20,850.00       20,850.00 เฉพาะเจาะจง การประปานครหลวง
@    20,850.00  บาท

การประปานครหลวง
@     20,850.00  บาท

2160003264 /
1 ส.ค. 2562

งานจ้างเหมาตรวจวิเคราะห์น้ำประปา
ภายในการท่าเรือแห่งประเทศไทย (งวดที่7)
จำนวน1 งวด

    20,850.00       20,850.00 เฉพาะเจาะจง การประปานครหลวง
@    20,850.00  บาท

การประปานครหลวง
@     20,850.00  บาท

2160003264 /
1 ส.ค. 2562

งานจ้างเหมาตรวจวิเคราะห์น้ำประปา
ภายในการท่าเรือแห่งประเทศไทย (งวดที่8)

จำนวน1 งวด

    20,850.00       20,850.00 เฉพาะเจาะจง การประปานครหลวง
@    20,850.00  บาท

การประปานครหลวง
@     20,850.00  บาท

2160003264 /
1 ส.ค. 2562
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      166,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       11,676.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      178,476.00 บาท

  2 สีจราจร สีเหลือง PPI CHLORINATED RUBBER
จำนวน12 ถัง

    38,280.00        3,190.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@     3,190.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@      3,190.00  บาท

2160003265 /
5 ส.ค. 2562

สีจราจร สีขาว PPI CHLORINATED RUBBER
จำนวน10 ถัง

    31,900.00        3,190.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@     3,189.96  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@      3,189.96  บาท

2160003265 /
5 ส.ค. 2562

ทินเนอร์ผสมสีจราจร PPI

จำนวน10 ปี๊บ

     9,900.00          990.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@       990.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@        990.00  บาท

2160003265 /
5 ส.ค. 2562

รวมมูลค่า       80,079.60 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,605.57 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       85,685.17 บาท

  3 Drum เครื่องพิมพ์ Brother MFC-L5900DW
จำนวน6 กล่อง

    31,800.00        5,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     4,570.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      4,570.00  บาท

2160003266 /
5 ส.ค. 2562

หมึกพิมพ์ EPSON T143190 สีดำ
ใช้กับเครื่องพิมพ์ EPSON รุ่น WF-3521
จำนวน4 กล่อง

     2,000.00          500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       460.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        460.00  บาท

2160003266 /
5 ส.ค. 2562
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หมึกพิมพ์ EPSON T141290 สีฟ้า
ใช้กับเครื่องพิมพ์ EPSON รุ่น WF-3521
จำนวน2 กล่อง

     1,000.00          500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       475.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        475.00  บาท

2160003266 /
5 ส.ค. 2562

หมึกพิมพ์ EPSON T141390 สีชมพู
ใช้กับเครื่องพิมพ์ EPSON รุ่น WF-3521
จำนวน2 กล่อง

     1,000.00          500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       475.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        475.00  บาท

2160003266 /
5 ส.ค. 2562

หมึกพิมพ์ EPSON T141490 สีเหลือง
ใช้กับเครื่องพิมพ์ EPSON รุ่น WF-3521
จำนวน2 กล่อง

     1,000.00          500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       475.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        475.00  บาท

2160003266 /
5 ส.ค. 2562

หมึกเติม Epson L-Series Inkjet รุ่น L565
1 ชุด มี 4 สี (ดำ, ฟ้า, ชมพู, เหลือง)
จำนวน2 ชุด

     1,600.00          800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       880.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        880.00  บาท

2160003266 /
5 ส.ค. 2562

รวมมูลค่า       33,870.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,370.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       36,240.90 บาท

  4 ก๊อกบอลวาล์ว ขนาด 1/2"
จำนวน50 อัน

     4,000.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        80.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         80.00  บาท

2160003267 /
5 ส.ค. 2562

ก๊อกบอลวาล์วใส่กุญแจ ขนาด 1/2"
จำนวน20 อัน

     3,000.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160003267 /
5 ส.ค. 2562

ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด 1.1/2" ชั้น 13.5
จำนวน50 ตัว

     1,000.00           20.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        20.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         20.00  บาท

2160003267 /
5 ส.ค. 2562
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด 1/2" ชั้น 13.5
จำนวน100 ตัว

       500.00            5.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         5.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          5.00  บาท

2160003267 /
5 ส.ค. 2562

ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด 2.1/2" ชั้น 13.5
จำนวน20 ตัว

     1,000.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        50.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         50.00  บาท

2160003267 /
5 ส.ค. 2562

ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด 2" ชั้น 13.5
จำนวน50 ตัว

     1,500.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160003267 /
5 ส.ค. 2562

ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด 3/4" ชั้น 13.5
จำนวน30 ตัว

       180.00            6.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         6.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          6.00  บาท

2160003267 /
5 ส.ค. 2562

ข้องอเกลียวในทองเหลืองPVCขนาด1/2"
จำนวน50 ตัว

     1,500.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160003267 /
5 ส.ค. 2562

ข้อต่อ PVC ขนาด 1.1/2"เกลียวนอก
จำนวน30 ตัว

       450.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        15.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         15.00  บาท

2160003267 /
5 ส.ค. 2562

ข้อต่อ PVC ขนาด 1/2" เกลียวนอก

จำนวน60 ตัว

       300.00            5.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         5.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          5.00  บาท

2160003267 /
5 ส.ค. 2562

ข้อต่อ PVC ขนาด 2"
จำนวน30 ตัว

       750.00           25.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        25.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         25.00  บาท

2160003267 /
5 ส.ค. 2562
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ข้อต่อ PVC ขนาด 2"เกลียวนอก
จำนวน20 ตัว

       500.00           25.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        25.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         25.00  บาท

2160003267 /
5 ส.ค. 2562

ท่อ PVC ขนาด 1.1/2" ชั้น 13.5
จำนวน20 ท่อน

     4,000.00          200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        200.00  บาท

2160003267 /
5 ส.ค. 2562

ท่อ PVC ขนาด 1/2" ชั้น 13.5
จำนวน100 ท่อน

     7,000.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         70.00  บาท

2160003267 /
5 ส.ค. 2562

ท่อ PVC ขนาด 1" ชั้น 13.5
จำนวน60 ท่อน

     7,200.00          120.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       120.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        120.00  บาท

2160003267 /
5 ส.ค. 2562

ประตูน้ำทองเหลืองแบบมือหมุนขนาด 1/2"
จำนวน20 ตัว

     2,400.00          120.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       120.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        120.00  บาท

2160003267 /
5 ส.ค. 2562

ผงยาแนวกระเบื้องสีขาว
จำนวน20 ถุง

     1,200.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160003267 /
5 ส.ค. 2562

ฟลัชวาล์ว ขนาด 1"
จำนวน3 ชุด

     9,900.00        3,300.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     3,300.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      3,300.00  บาท

2160003267 /
5 ส.ค. 2562

ฟุตวาล์วทองเหลือง ขนาด 2"
จำนวน6 ตัว

     3,300.00          550.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       550.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        550.00  บาท

2160003267 /
5 ส.ค. 2562
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
มาตรวัดน้ำ ขนาด 1/2"
จำนวน10 ตัว

     4,500.00          450.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       450.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        450.00  บาท

2160003267 /
5 ส.ค. 2562

ยางอุดฟลัชวาล์วชักโครก ขนาด 1.1/2"
จำนวน20 อัน

     1,200.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160003267 /
5 ส.ค. 2562

ส้วมชักโครก
จำนวน6 ชุด

    19,800.00        3,300.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     3,300.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      3,300.00  บาท

2160003267 /
5 ส.ค. 2562

โถปัสสาวะเคลือบขาว
จำนวน5 ชุด

     4,750.00          950.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       950.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        950.00  บาท

2160003267 /
5 ส.ค. 2562

หลอดคอห่านชุบโครเมี่ยม
จำนวน30 อัน

     2,400.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        80.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         80.00  บาท

2160003267 /
5 ส.ค. 2562

ปูนซีเมนต์ขาว
จำนวน6 ถุง

     1,500.00          250.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

2160003267 /
5 ส.ค. 2562

ข้อต่อตรง PVC ขนาด 1.1/2"ชั้น 13.5
จำนวน40 อัน

       800.00           20.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        20.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         20.00  บาท

2160003267 /
5 ส.ค. 2562

ก๊อกน้ำอ่างซิงค์แบบเข้าใต้อ่าง
จำนวน10 อัน

     5,700.00          570.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       570.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        570.00  บาท

2160003267 /
5 ส.ค. 2562
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หัวอุดแบบฝาครอบขนาด 1/2"

จำนวน50 ตัว

       300.00            6.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         6.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          6.00  บาท

2160003267 /
5 ส.ค. 2562

รวมมูลค่า       90,630.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,344.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       96,974.10 บาท

  5 ผ้าหมึก EPSON ใช้กับเครื่องพิมพ์รุ่น
LQ-2090
จำนวน2 กล่อง

     1,580.00          790.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       785.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        785.00  บาท

2160003268 /
5 ส.ค. 2562

ผ้าหมึก EPSON ใช้กับเครื่องพิมพ์รุ่น
LQ-2190

จำนวน3 กล่อง

     1,500.00          500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       495.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        495.00  บาท

2160003268 /
5 ส.ค. 2562

รวมมูลค่า        3,055.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          213.85 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,268.85 บาท

  6 กุญแจลูกบิดอัลฟาร์
จำนวน60 ชุด

    16,800.00          280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       280.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        280.00  บาท

2160003269 /
5 ส.ค. 2562

บานประตูไม้อัดยาง ภายนอก .90x2.00 ม.
จำนวน5 บาน

    11,000.00        2,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     2,200.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@      2,200.00  บาท

2160003269 /
5 ส.ค. 2562
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สวิงดอร์ เบอร์ 81
จำนวน12 ชุด

    21,600.00        1,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     1,800.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@      1,800.00  บาท

2160003269 /
5 ส.ค. 2562

บานประตูPVC 0.80x2.00 ม.
จำนวน12 บาน

    21,600.00        1,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     1,800.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@      1,800.00  บาท

2160003269 /
5 ส.ค. 2562

บานประตูPVC 0.70x2.00 เมตร
จำนวน12 บาน

    18,000.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@      1,500.00  บาท

2160003269 /
5 ส.ค. 2562

รวมมูลค่า       89,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,230.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       95,230.00 บาท

  7 TELEPHONE 4 C X 0.5 MM.
จำนวน20 ขด

    12,500.00          625.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       625.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        625.00  บาท

2160003270 /
5 ส.ค. 2562

TELEPHONE 6 C X 0.5 MM.
จำนวน20 ขด

    17,700.00          885.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       885.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        885.00  บาท

2160003270 /
5 ส.ค. 2562

TELEPHONE DROP WIRE
จำนวน10 ขด

    18,000.00        1,800.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     1,800.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      1,800.00  บาท

2160003270 /
5 ส.ค. 2562

สายเข้าเครื่องโทรศัพท์
จำนวน5 ขด

     2,500.00          500.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        500.00  บาท

2160003270 /
5 ส.ค. 2562
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
TELEPHONE DROP WIRE 2 POLE

จำนวน5 ขด

    20,000.00        4,000.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     4,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      4,000.00  บาท

2160003270 /
5 ส.ค. 2562

รวมมูลค่า       70,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,949.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       75,649.00 บาท

  8 ที่เย็บกระดาษ MAX HD - 88
จำนวน2 อัน

       740.00          370.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       370.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        370.00  บาท

2160003271 /
6 ส.ค. 2562

ไม้บรรทัดพลาสติก 18 นิ้ว
จำนวน1 อัน

        66.00           66.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        66.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         66.00  บาท

2160003271 /
6 ส.ค. 2562

ดินสอกด Staedler Mars 780
หัวขนาด 2.0 มม.
จำนวน2 แท่ง

       500.00          250.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

2160003271 /
6 ส.ค. 2562

ไส้ดินสอกด Staedler Mars 780
ขนาด 2.0 มม.
จำนวน2 กล่อง

       330.00          165.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       165.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        165.00  บาท

2160003271 /
6 ส.ค. 2562

เครื่องเจาะกระดาษ เบอร์ 85
จำนวน1 เครื่อง

       330.00          330.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       330.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        330.00  บาท

2160003271 /
6 ส.ค. 2562

กระดาษโพสอิท คละสี ขนาด 3x3 นิ้ว
จำนวน1 แพ็ค

       136.00          136.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       136.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        136.00  บาท

2160003271 /
6 ส.ค. 2562
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กาว 2 หน้า ขนาด 12 มม.
จำนวน1 แพ็ค

       108.00          108.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       108.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        108.00  บาท

2160003271 /
6 ส.ค. 2562

สก๊อตเทปใส ขนาดกว้าง 1 นิ้ว 36 หลา
จำนวน4 ม้วน

       160.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         40.00  บาท

2160003271 /
6 ส.ค. 2562

ซองพลาสติก ขนาด A4
จำนวน1 โหล

        60.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160003271 /
6 ส.ค. 2562

สติ๊กเกอร์ไส PVC
ขนาดกว้าง 35 ซม. ยาว 70 ซม.
จำนวน2 แผ่น

        40.00           20.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        20.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         20.00  บาท

2160003271 /
6 ส.ค. 2562

ปากกาเน้นข้อความ
- สีฟ้า จำนวน 3 ด้าม
- สีส้ม จำนวน 3 ด้าม
- สีชมพู จำนวน 3 ด้าม
- สีเหลือง จำนวน 1 ด้าม

จำนวน10 ด้าม

       200.00           20.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        20.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         20.00  บาท

2160003271 /
6 ส.ค. 2562

รวมมูลค่า        2,670.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          186.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,856.90 บาท
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  9 งานจ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา

แผนกโรงพักสินค้า 6

จำนวน1 งาน

    63,307.57       63,307.57 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    63,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     63,000.00  บาท

2160003273 /
8 ส.ค. 2562

รวมมูลค่า       63,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,410.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       67,410.00 บาท

 10 งานจ้างซ่อมแซมสายเมนไฟฟ้าใต้ดิน
ส่งจ่ายไปยังตู้ POST
สำหรับเต้ารับตู้สินค้าห้องเย็น
ในพื้นที่ TRACK DN 06
แผนกปฏิบัติการ
กองท่าบริการตู้สินค้า 1

จำนวน1 งาน

   327,687.50      306,250.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@   306,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@    306,000.00  บาท

2160003274 /
9 ส.ค. 2562

รวมมูลค่า      306,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       21,420.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      327,420.00 บาท
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 11 งานปรับปรุงซ่อมแซมพื้นแอสฟัลท์

บริเวณถนนระหว่างสาย 1-2,2-3 และ 3-4

จำนวน1 งาน

 1,254,446.50    1,254,446.50 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมิตโยธากิ
จ

@ 1,250,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมิตโยธากิ
จ

@  1,250,000.00  บาท

2160003275 /
9 ส.ค. 2562

รวมมูลค่า    1,250,000.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    1,250,000.00 บาท

 12 จ้างซ่อมเปลี่ยนอะไหล่
รถกระเช้าไฟฟ้า ยี่ห้อ TOYOTA
รุ่น DYNA ทะเบียน 88-7323
ของแผนกบริการงานไฟฟ้า จำนวน 1 คัน

จำนวน1 งาน

    36,273.00       33,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท 5สเซอร์วิส จำกัด
@    33,900.00  บาท

บริษัท 5สเซอร์วิส จำกัด
@     33,900.00  บาท

2160003276 /
13 ส.ค. 2562

รวมมูลค่า       33,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,373.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       36,273.00 บาท

 13 ผ้านวม
จำนวน5 ผืน

     2,568.00          513.60 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       480.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        480.00  บาท

2160003278 /
16 ส.ค. 2562

ผ้าปูที่นอนขนาด 3.5 ฟุต พร้อมปลอกหมอน
จำนวน4 ผืน

     1,498.00          374.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       350.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        350.00  บาท

2160003278 /
16 ส.ค. 2562
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หมอนขนาดใหญ่ ขนาด 16 X 25 นิ้ว

จำนวน4 ใบ

     1,070.00          267.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

2160003278 /
16 ส.ค. 2562

รวมมูลค่า        4,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          336.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,136.00 บาท

 14 ปลั๊กตัวผู้ขากลมมีคอนแทค
จำนวน100 ตัว

     3,500.00           35.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        35.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         35.00  บาท

2160003279 /
16 ส.ค. 2562

สายไฟฟ้าชนิดแบน ขนาด 2 X 1.5 ตร.มม.
จำนวน800 เมตร

     9,600.00           12.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        12.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         12.00  บาท

2160003279 /
16 ส.ค. 2562

สายไฟฟ้าชนิดแบน ขนาด 2 X 2.5 ตร.มม.
จำนวน800 เมตร

    15,480.00           19.35 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        19.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         19.00  บาท

2160003279 /
16 ส.ค. 2562

สายไฟฟ้าชนิดกลม ขนาด 16 ตร.มม.
จำนวน500 เมตร

    19,500.00           39.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        39.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         39.00  บาท

2160003279 /
16 ส.ค. 2562

สายไฟฟ้าชนิดกลม ขนาด 2.5 ตร.มม.
จำนวน500 เมตร

     3,250.00            6.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         6.50  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@          6.50  บาท

2160003279 /
16 ส.ค. 2562

สายไฟฟ้าชนิดกลม ขนาด 35 ตร.มม.
จำนวน300 เมตร

    25,650.00           85.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        85.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         85.00  บาท

2160003279 /
16 ส.ค. 2562
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สายไฟฟ้าชนิดกลม ขนาด 4 ตร.มม.
จำนวน600 เมตร

     5,880.00            9.80 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         9.50  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@          9.50  บาท

2160003279 /
16 ส.ค. 2562

สายไฟฟ้าอ่อนชนิดแบนขนาด2 X 1.5ตร.มม.
จำนวน600 เมตร

     6,600.00           11.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        11.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         11.00  บาท

2160003279 /
16 ส.ค. 2562

สายไฟฟ้าอ่อนชนิดกลม ขนาด2 X 1.5ตร.มม.
จำนวน600 เมตร

    11,580.00           19.30 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        19.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         19.00  บาท

2160003279 /
16 ส.ค. 2562

สายไฟฟ้าอ่อนชนิดแบน ขนาด2 X 2.5ตร.มม.

จำนวน500 เมตร

     7,000.00           14.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        14.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         14.00  บาท

2160003279 /
16 ส.ค. 2562

หลอดคอมแพค 18 W.(DAYLIGHT) ขั้วเกลียว
จำนวน100 หลอด

     7,500.00           75.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        75.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         75.00  บาท

2160003279 /
16 ส.ค. 2562

หลอดคอมแพค18W.(WARMWHITE)
ขั้วเกลียว
จำนวน100 หลอด

     7,500.00           75.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        75.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         75.00  บาท

2160003279 /
16 ส.ค. 2562

สายไฟฟ้าอ่อนชนิดกลม ขนาด2 X 2.5ตร.มม.
จำนวน800 เมตร

    24,000.00           30.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        30.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         30.00  บาท

2160003279 /
16 ส.ค. 2562

ฝาครอบชนิด 1 ช่อง (ใหญ่)
จำนวน50 อัน

       850.00           17.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        17.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         17.00  บาท

2160003279 /
16 ส.ค. 2562
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เต้ารับคู่ชนิดฝัง 3 สาย (ใหญ่)

จำนวน100 ตัว

    11,400.00          114.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       114.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        114.00  บาท

2160003279 /
16 ส.ค. 2562

รวมมูลค่า      158,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       11,095.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      169,595.00 บาท

 15 งานปรับปรุงทาสีห้องประชุม
กองจัดการการเงิน ชั้น 3 และบริเวณโถง
หน้าเคาน์เตอร์ ชั้น 12

จำนวน1 งาน

    20,496.86       20,496.86 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@    20,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@     20,000.00  บาท

2160003280 /
16 ส.ค. 2562

รวมมูลค่า       20,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,400.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       21,400.00 บาท

 16 ELECTRICAL TAPE NO.33 (ชศ.)
จำนวน20 ม้วน

     2,640.00          132.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       132.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        132.00  บาท

2160003281 /
16 ส.ค. 2562

ตลับพักสายโทรศัพท์
จำนวน200 อัน

     5,000.00           25.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        25.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         25.00  บาท

2160003281 /
16 ส.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2562
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เม็ดโมดูล่า (เข้าเครื่อง)
จำนวน500 เม็ด

     1,700.00            3.40 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         3.40  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          3.40  บาท

2160003281 /
16 ส.ค. 2562

รางครอบสายโทรศัพท์แบบแบน เบอร์ 2
จำนวน200 อัน

     6,000.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160003281 /
16 ส.ค. 2562

รางครอบสายโทรศัพท์แบบแบน เบอร์ 3
จำนวน200 อัน

     6,600.00           33.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        33.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         33.00  บาท

2160003281 /
16 ส.ค. 2562

ลูกปืนยิงสาย T - 18
จำนวน5 กล่อง

       900.00          180.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       180.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        180.00  บาท

2160003281 /
16 ส.ค. 2562

สาย หู - ปาก
จำนวน100 เส้น

     3,000.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160003281 /
16 ส.ค. 2562

เม็ดเชื่อมต่อสายโทรศัพท์

จำนวน40 กล่อง

     8,400.00          210.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       210.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        210.00  บาท

2160003281 /
16 ส.ค. 2562

TELEPHONE JUMPER WIRE

จำนวน7 ขด

     4,550.00          650.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       650.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        650.00  บาท

2160003281 /
16 ส.ค. 2562
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       38,790.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,715.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       41,505.30 บาท

 17 ปากกาลูกลื่น ควอนตั้ม เจลโล่พลัส 007
จำนวน2 แพ็ค

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         70.00  บาท

2160003282 /
19 ส.ค. 2562

แท่นตัดเทป ตราช้าง L-02
จำนวน2 แท่น

       220.00          110.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       110.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        110.00  บาท

2160003282 /
19 ส.ค. 2562

เครื่องเย็บแม็ก HD-10NX
จำนวน2 เครื่อง

       310.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       155.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        155.00  บาท

2160003282 /
19 ส.ค. 2562

ลวดเย็บกระดาษ No.10
จำนวน1 แพ็ค

       120.00          120.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       120.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        120.00  บาท

2160003282 /
19 ส.ค. 2562

เครื่องคิดเลข คาสิโอ DX-120B
จำนวน2 เครื่อง

       980.00          490.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       490.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        490.00  บาท

2160003282 /
19 ส.ค. 2562

กรรไกร สก๊อตซ์ รุ่นอเนกประสงค์
ขนาด 8 นิ้ว
จำนวน2 อัน

       200.00          100.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        100.00  บาท

2160003282 /
19 ส.ค. 2562

มีดคัตเตอร์ ตราม้า H-33
จำนวน2 อัน

       180.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        90.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         90.00  บาท

2160003282 /
19 ส.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คลิปบอร์ด CRAYON ขนาด A4
จำนวน5 อัน

       650.00          130.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       130.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        130.00  บาท

2160003282 /
19 ส.ค. 2562

รวมมูลค่า        2,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          196.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,996.00 บาท

 18 หลอดคอมแพค18 W.(DAYLIGHT)ขั้วเสียบ
จำนวน300 หลอด

    25,500.00           85.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        85.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         85.00  บาท

2160003283 /
21 ส.ค. 2562

หลอดคอมแพค18 W.(WARMWHITE)
ขั้วเสียบ
จำนวน100 หลอด

     8,500.00           85.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        85.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         85.00  บาท

2160003283 /
21 ส.ค. 2562

หลอด LED TUBE ขนาด 9W. ขั้วG13
(DAYLIGHT)
จำนวน500 หลอด

    60,000.00          120.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       120.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        120.00  บาท

2160003283 /
21 ส.ค. 2562

หลอด LED PAR38 15W.(DAYLIGHT)
จำนวน100 หลอด

    25,000.00          250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       250.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        250.00  บาท

2160003283 /
21 ส.ค. 2562

สายไฟฟ้า VCT ขนาด 10x4 sq.mm.
จำนวน100 เมตร

    21,000.00          210.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       210.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        210.00  บาท

2160003283 /
21 ส.ค. 2562

ชุดโคมไฟFLขนาด2x36W.(กันน้ำกันฝุ่น)
จำนวน6 ชุด

     7,200.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      1,200.00  บาท

2160003283 /
21 ส.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2562
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ใบพัดลมมอเตอร์คอล์ยร้อน ขนาด 16"
จำนวน2 ใบ

       480.00          240.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       240.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        240.00  บาท

2160003283 /
21 ส.ค. 2562

ใบพัดลมมอเตอร์คอล์ยร้อน ขนาด 18"
จำนวน2 ใบ

       500.00          250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       250.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        250.00  บาท

2160003283 /
21 ส.ค. 2562

ใบพัดลมมอเตอร์คอล์ยร้อน ขนาด 20"

จำนวน4 ใบ

     2,400.00          600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       600.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        600.00  บาท

2160003283 /
21 ส.ค. 2562

มอเตอร์ระบายความร้อน 1/6 H.P
จำนวน10 ตัว

    19,000.00        1,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     1,900.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      1,900.00  บาท

2160003283 /
21 ส.ค. 2562

ขั้วหลอดแบบสปริง
จำนวน400 อัน

     8,000.00           20.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        20.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         20.00  บาท

2160003283 /
21 ส.ค. 2562

SAFETY CB 15 A. 2 P.
จำนวน10 ชุด

     1,200.00          120.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       120.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        120.00  บาท

2160003283 /
21 ส.ค. 2562

เบรคเกอร์ย่อย 10 A 1 P (สแควร์ดี)
จำนวน20 ตัว

     2,400.00          120.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       120.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        120.00  บาท

2160003283 /
21 ส.ค. 2562

เบรคเกอร์ย่อย 16 A 1 P (สแควร์ดี)
จำนวน20 ตัว

     2,400.00          120.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       120.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        120.00  บาท

2160003283 /
21 ส.ค. 2562
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เบรคเกอร์ย่อย 32 A 1 P (สแควร์ดี)
จำนวน20 ตัว

     2,400.00          120.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       120.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        120.00  บาท

2160003283 /
21 ส.ค. 2562

ตัวเก็บประจุ ขนาด 50 ไมโครฟารัด
จำนวน7 ตัว

     2,065.00          295.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       290.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        290.00  บาท

2160003283 /
21 ส.ค. 2562

ตัวเก็บประจุ ขนาด 5 ไมโครฟารัด
จำนวน10 ตัว

       900.00           90.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        90.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         90.00  บาท

2160003283 /
21 ส.ค. 2562

MOLDED CASE CB 50 A. 3 P.
จำนวน5 ตัว

    10,000.00        2,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     2,000.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      2,000.00  บาท

2160003283 /
21 ส.ค. 2562

สวิทช์ 2 ทาง
จำนวน20 ตัว

     1,560.00           78.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        78.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         78.00  บาท

2160003283 /
21 ส.ค. 2562

สวิทช์แบบกระตุก

จำนวน50 ตัว

     2,750.00           55.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        50.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         50.00  บาท

2160003283 /
21 ส.ค. 2562

ขั้วหลอดเกลียว E 27
จำนวน50 ขั้ว

     2,500.00           50.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        50.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         50.00  บาท

2160003283 /
21 ส.ค. 2562

หางปลาทองแดง ขนาด 6 ตร.มม. (แรงต่ำ)
จำนวน100 ตัว

     1,000.00           10.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        10.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         10.00  บาท

2160003283 /
21 ส.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า21/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หางปลาทองแดง ขนาด 10 ตร.มม. (แรงต่ำ)
จำนวน100 ตัว

     1,500.00           15.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        15.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         15.00  บาท

2160003283 /
21 ส.ค. 2562

สายไฟฟ้าชนิดกลม ขนาด 6 ตร.มม.
จำนวน300 เมตร

     5,700.00           19.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        19.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         19.00  บาท

2160003283 /
21 ส.ค. 2562

สายไฟฟ้าชนิดกลม ขนาด 4 ตร.มม.
จำนวน700 เมตร

     8,400.00           12.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        12.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         12.00  บาท

2160003283 /
21 ส.ค. 2562

สายไฟฟ้าชนิดกลม ขนาด 2.5 ตร.มม.
จำนวน700 เมตร

     5,600.00            8.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         8.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@          8.00  บาท

2160003283 /
21 ส.ค. 2562

MOLDED CASE CB 40A 3P
จำนวน15 ตัว

    31,500.00        2,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     2,100.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      2,100.00  บาท

2160003283 /
21 ส.ค. 2562

ใบพัดลมมอเตอร์คอล์ยร้อน ขนาด 24"
จำนวน2 ใบ

     1,970.00          985.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       985.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        985.00  บาท

2160003283 /
21 ส.ค. 2562

สายไฟฟ้า VCT ขนาด2x2.5 ตร.มม.
จำนวน400 เมตร

    14,000.00           35.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        35.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         35.00  บาท

2160003283 /
21 ส.ค. 2562

สายไฟฟ้า VCT ขนาด2x4 ตร.มม.

จำนวน300 เมตร

    15,000.00           50.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        50.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         50.00  บาท

2160003283 /
21 ส.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า22/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หลอด LED TUBE ขนาดไม่เกิน 9 W.
(WARMWHITE)
จำนวน200 หลอด

    24,000.00          120.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       120.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        120.00  บาท

2160003283 /
21 ส.ค. 2562

มอเตอร์คอล์ยเย็น ชนิด 2 แกน
จำนวน5 ตัว

     9,000.00        1,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     1,800.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      1,800.00  บาท

2160003283 /
21 ส.ค. 2562

มอเตอร์คอล์ยเย็น ชนิด 1 แกน
จำนวน10 ตัว

    42,000.00        4,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     4,200.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      4,200.00  บาท

2160003283 /
21 ส.ค. 2562

รางครอบสายไฟอลูมิเนียม
จำนวน5 ท่อน

     6,500.00        1,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     1,300.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      1,300.00  บาท

2160003283 /
21 ส.ค. 2562

Magnetic Contactor 2P(แอร์)
จำนวน10 ตัว

     2,700.00        2,700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       270.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        270.00  บาท

2160003283 /
21 ส.ค. 2562

Magnetic Contactor 3P(แอร์)
จำนวน10 ตัว

     5,600.00          560.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       560.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        560.00  บาท

2160003283 /
21 ส.ค. 2562

เบรกเกอร์ย่อย 3P 50A (ABB) SH203
จำนวน10 ตัว

    14,000.00        1,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     1,400.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      1,400.00  บาท

2160003283 /
21 ส.ค. 2562

กล่องเต้ารับแบบมีฝาปิด
จำนวน30 อัน

       900.00           30.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        30.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         30.00  บาท

2160003283 /
21 ส.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า23/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปลั๊กยางกันกระแทก 4x4 นิ้ว

จำนวน20 อัน

     5,000.00          250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       250.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        250.00  บาท

2160003283 /
21 ส.ค. 2562

ยางป้องกันรถทับ

จำนวน10 ท่อน

    34,000.00        3,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     3,400.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      3,400.00  บาท

2160003283 /
21 ส.ค. 2562

รวมมูลค่า      433,840.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       30,368.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      464,208.80 บาท

 19 ยางแอสฟัลท์ เกรด ซี.อาร์.เอส. 2
จำนวน2 ถัง

    12,800.00        6,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@     6,400.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@      6,400.00  บาท

2160003284 /
21 ส.ค. 2562

ยางแอสพัลท์ เกรด CMS-2H

จำนวน11 ถัง

    69,300.00        6,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@     6,300.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@      6,300.00  บาท

2160003284 /
21 ส.ค. 2562

รวมมูลค่า       82,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,747.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       87,847.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า24/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 20 สีรองพื้นกันสนิม

จำนวน3 แกลลอน
     1,500.00          500.00 เฉพาะเจาะจง ศรีวิจิตรสตีล

@       250.00  บาท
ศรีวิจิตรสตีล

@        250.00  บาท
2160003285 /
21 ส.ค. 2562

เหล็กแบน ขนาด 9 มม.X100 มม.X 6.00 ม.
จำนวน50 เส้น

    75,000.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง ศรีวิจิตรสตีล
@     1,150.00  บาท

ศรีวิจิตรสตีล
@      1,150.00  บาท

2160003285 /
21 ส.ค. 2562

ลวดผูกเหล็ก

จำนวน15 กิโลกรัม

       825.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ศรีวิจิตรสตีล
@        40.00  บาท

ศรีวิจิตรสตีล
@         40.00  บาท

2160003285 /
21 ส.ค. 2562

รวมมูลค่า       58,850.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,119.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       62,969.50 บาท

 21 งานสร้างห้องสุขาสำเร็จรูป บริเวณ
ด่านตรวจสอบสินค้าฝั่งเขื่อนตะวนัตก

จำนวน1 งาน

   464,200.00      359,199.57 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@   358,878.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@    358,878.50  บาท

2160003286 /
21 ส.ค. 2562

รวมมูลค่า      358,878.50 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       25,121.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      384,000.00 บาท

 22 ก๊อกอ่างล้างหน้า
จำนวน30 อัน

     4,500.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160003287 /
22 ส.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2562
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ข้อต่อ PVC ขนาด 1/2" เกลียวนอก
จำนวน60 ตัว

       360.00            6.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         6.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          6.00  บาท

2160003287 /
22 ส.ค. 2562

ข้อต่อ PVC ขนาด 1"เกลียวนอก
จำนวน50 ตัว

       400.00            8.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         8.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          8.00  บาท

2160003287 /
22 ส.ค. 2562

คลิ๊ปรัดท่อ ขนาด 2"
จำนวน30 อัน

       300.00           10.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        10.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         10.00  บาท

2160003287 /
22 ส.ค. 2562

ท่อ PVC ขนาด 1.1/2" ชั้น 13.5
จำนวน30 ท่อน

     6,000.00          200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        200.00  บาท

2160003287 /
22 ส.ค. 2562

ท่อ PVC ขนาด 1/2" ชั้น 13.5
จำนวน100 ท่อน

     7,000.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         70.00  บาท

2160003287 /
22 ส.ค. 2562

ท่อ PVC ขนาด 1" ชั้น 13.5
จำนวน60 ท่อน

     7,200.00          120.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       120.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        120.00  บาท

2160003287 /
22 ส.ค. 2562

ท่อ PVC ขนาด 3/4" ชั้น 13.5
จำนวน60 ท่อน

     4,800.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        80.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         80.00  บาท

2160003287 /
22 ส.ค. 2562

นิปเปิลเหล็ก ขนาด 1/2"
จำนวน20 ตัว

       300.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        15.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         15.00  บาท

2160003287 /
22 ส.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2562
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ฝาเปิด-ปิดส้วมชักโครก (แบบทรงกลม)

จำนวน20 อัน

     5,600.00          280.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       280.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        280.00  บาท

2160003287 /
22 ส.ค. 2562

ฟลัชวาล์ว ขนาด 1"
จำนวน5 ชุด

    16,500.00        3,300.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     3,300.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      3,300.00  บาท

2160003287 /
22 ส.ค. 2562

มาตรวัดน้ำ ขนาด 1/2"
จำนวน10 ตัว

     4,500.00          450.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       450.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        450.00  บาท

2160003287 /
22 ส.ค. 2562

วาล์วชุบโครเมี่ยม3ทาง2เกลียวนอก1ใน1/2"
จำนวน10 อัน

       900.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        90.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         90.00  บาท

2160003287 /
22 ส.ค. 2562

สะดืออ่าง
จำนวน20 ตัว

     1,200.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160003287 /
22 ส.ค. 2562

สามทางลด PVCขนาด 1" - 3/4" ชั้น13.5
จำนวน20 ตัว

       200.00           10.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        10.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         10.00  บาท

2160003287 /
22 ส.ค. 2562

อุปกรณ์ชักโครก
จำนวน10 ชุด

     5,500.00          550.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       550.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        550.00  บาท

2160003287 /
22 ส.ค. 2562

วาล์วปัสสาวะเกลียวนอกขนาด1/2"
จำนวน20 อัน

     3,000.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160003287 /
22 ส.ค. 2562
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หลอดคอห่านชุบโครเมี่ยม
จำนวน20 อัน

     1,600.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        80.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         80.00  บาท

2160003287 /
22 ส.ค. 2562

เทปพันเกลียว
จำนวน100 ม้วน

     1,500.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        15.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         15.00  บาท

2160003287 /
22 ส.ค. 2562

ปูนซีเมนต์ขาว
จำนวน6 ถุง

     1,500.00          250.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

2160003287 /
22 ส.ค. 2562

ท่อ PVC ขนาด 2" ชั้น 13.5
จำนวน20 ท่อน

     5,600.00          280.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       280.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        280.00  บาท

2160003287 /
22 ส.ค. 2562

น้ำยาประสานท่อชนิดหลอด
จำนวน50 หลอด

     7,500.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160003287 /
22 ส.ค. 2562

ฝักบัวพร้อมสาย
จำนวน10 อัน

     1,700.00          170.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       170.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        170.00  บาท

2160003287 /
22 ส.ค. 2562

วาล์ว PVC ขนาด 1/2"
จำนวน20 อัน

       640.00           32.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        32.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         32.00  บาท

2160003287 /
22 ส.ค. 2562

คลิปก้ามปู PVC ขนาด 1/2"
จำนวน100 ตัว

       300.00            3.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         3.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          3.00  บาท

2160003287 /
22 ส.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2562
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ข้อลดกลม PVC ขนาด 2" - 1.1/2"
จำนวน20 ตัว

       800.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         40.00  บาท

2160003287 /
22 ส.ค. 2562

ข้อลดกลม PVC ขนาด 1.1/2" - 1"
จำนวน20 ตัว

       700.00           35.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         35.00  บาท

2160003287 /
22 ส.ค. 2562

ข้อลดกลม PVC ขนาด 1.1/2" - 1/2"

จำนวน30 ตัว

       960.00           32.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        32.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         32.00  บาท

2160003287 /
22 ส.ค. 2562

รวมมูลค่า       91,060.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,374.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       97,434.20 บาท
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 23 งานปรับปรุงซ่อมแซมพื้น คสล.

บริเวณด่านตรวจสอบสินค้า TERMINAL 1
และบริเวณเชิงสะพานเขื่อนตะวันตก

จำนวน1 งาน

 7,472,399.84    7,472,399.84 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@ 7,439,252.34  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@  7,439,252.34  บาท

2160003288 /
22 ส.ค. 2562

รวมมูลค่า    7,439,252.34 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      520,747.66 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    7,960,000.00 บาท

 24 เก้าอี้สำนักงาน
จำนวน1 ตัว

     4,000.00        4,000.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     3,730.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      3,730.00  บาท

2160003289 /
23 ส.ค. 2562

รวมมูลค่า        3,730.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          261.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,991.10 บาท

 25 หมึกพิมพ์ยี่ห้อ Brother รุ่น TN-261BK
(สีดำ) ใช้กับเครื่องพิมพ์ยี่ห้อ Brother
รุ่น MFC-9140CDN (2,500 PGS)
จำนวน1 อัน

     1,886.00        1,886.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     1,886.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      1,886.00  บาท

2160003290 /
26 ส.ค. 2562

หมึกพิมพ์ยี่ห้อ Brother รุ่น TN-261C
(สีฟ้า) ใช้กับเครื่องพิมพ์ยี่ห้อ Brother
รุ่น MFC-9140CDN (1,400 PGS)
จำนวน1 อัน

     1,660.00        1,660.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     1,660.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      1,660.00  บาท

2160003290 /
26 ส.ค. 2562
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แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า30/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หมึกพิมพ์ยี่ห้อ Brother รุ่น TN-261M
(สีชมพู)ใช้กับเครื่องพิมพ์ยี่หอ้ Brother
รุ่น MFC-9140CDN (1,400 PGS)
จำนวน1 อัน

     1,660.00        1,660.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     1,660.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      1,660.00  บาท

2160003290 /
26 ส.ค. 2562

หมึกพิมพ์ยี่ห้อ Brother รุ่น TN-261Y
(สีเหลือง) ใช้กับเครื่องพิมพ์ยี่ห้อ Brother
รุ่น MFC-9140CDN (1,400 PGS)

จำนวน1 อัน

     1,660.00        1,660.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     1,660.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      1,660.00  บาท

2160003290 /
26 ส.ค. 2562

รวมมูลค่า        6,866.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          480.62 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,346.62 บาท

 26 หมึกพิมพ์ Cannon รุ่น PF18707MBK
สีดำเงา ปริมาณ 700ML
ใช้กับเครื่องพิมพ์ Cannon รุ่น IPF 841
จำนวน1 อัน

     7,950.00        7,950.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     7,950.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      7,950.00  บาท

2160003291 /
22 ส.ค. 2562

หมึกพิมพ์ Cannon รุ่น PF18707MBK
สีเหลือง ปริมาณ 700ML
ใช้กับเครื่องพิมพ์ Cannon รุ่น IPF 841
จำนวน1 อัน

     7,950.00        7,950.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     7,950.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      7,950.00  บาท

2160003291 /
22 ส.ค. 2562

หมึกพิมพ์ Cannon รุ่น PF18707MBK
สีฟ้า ปริมาณ 700ML
ใช้กับเครื่องพิมพ์ Cannon รุ่น IPF 841
จำนวน1 อัน

     7,950.00        7,950.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     7,950.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      7,950.00  บาท

2160003291 /
22 ส.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า31/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หมึกพิมพ์ Cannon รุ่น PF18707MBK
สีชมพู ปริมาณ 700ML
ใช้กับเครื่องพิมพ์ Cannon รุ่น IPF 841
จำนวน1 อัน

     7,950.00        7,950.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     7,950.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      7,950.00  บาท

2160003291 /
22 ส.ค. 2562

รวมมูลค่า       31,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,226.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       34,026.00 บาท

 27 สายพาน
จำนวน2 เส้น

     3,600.00        1,800.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ต้นน้อย เซ
อร์วิส

@     1,800.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ต้นน้อย เซ
อร์วิส

@      1,800.00  บาท

2160003292 /
26 ส.ค. 2562

ลูกครัช/มู่เลย์
จำนวน1 อัน

     8,200.00        8,200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ต้นน้อย เซ
อร์วิส

@     8,200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ต้นน้อย เซ
อร์วิส

@      8,200.00  บาท

2160003292 /
26 ส.ค. 2562

ลูกยางตบดิน
จำนวน16 ตัว

    14,720.00          920.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ต้นน้อย เซ
อร์วิส

@       920.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ต้นน้อย เซ
อร์วิส

@        920.00  บาท

2160003292 /
26 ส.ค. 2562

รวมมูลค่า       26,520.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,856.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       28,376.40 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า32/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 28 งานจ้างก่อสร้างงานซ่อมประตูเข้า - ออก

บริเวณโถงอาคารเอ ชั้น 1, 3 - 6, 14
และอาคารบี ชั้น 3 - 5 ของอาคารที่ทำการ
การท่าเรือแห่งประเทศไทย

จำนวน1 งาน

   146,868.67      146,868.67 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@   146,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@    146,000.00  บาท

2160003293 /
23 ส.ค. 2562

รวมมูลค่า      146,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       10,220.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      156,220.00 บาท

 29 งานจ้างรื้อย้ายเครื่องปรับอากาศ
จำนวน 8 เครื่อง(แผนกคลังอะไหล่
เครื่องมือทุ่นแรง จำนวน 1 เครื่อง
แผนกโรงพักสินค้า 4 จำนวน 1 เครื่อง
กองท่าบริการตุ้สินค้า 1 จำนวน 1 เครื่อง
แผนกท่า กองบริการท่า จำนวน 2 เครื่อง
แผนกบำรุงรักษาอาคาร กองช่างโยธา
จำนวน 1 เครื่อง กองจัดการการเงิน
ฝ่ายการเงินและบัญชี จำนวน 2 เครื่อง)

จำนวน1 งาน

    35,631.00       33,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@    33,300.00  บาท

บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@     33,300.00  บาท

2160003294 /
23 ส.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า33/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       33,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,331.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       35,631.00 บาท

 30 ปากกาลูกลื่น
เฟเบอร์-คลาสเทลล์ 1444 (คละสี)
จำนวน2 แพ็ค

       178.00           89.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        89.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         89.00  บาท

2160003295 /
23 ส.ค. 2562

ปากกามาร์คเกอร์ 2 หัว
วันโฮมแอนด์ออฟฟิศ AH317 (คละสี)
จำนวน1 แพ็ค

        59.00           59.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        59.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         59.00  บาท

2160003295 /
23 ส.ค. 2562

ไม้บรรทัดพลาสติก ตราม้า H-12
จำนวน6 อัน

        54.00            9.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         9.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          9.00  บาท

2160003295 /
23 ส.ค. 2562

คลิปดำ ตราม้า No.113
จำนวน36 กล่อง

       576.00           16.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        16.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         16.00  บาท

2160003295 /
23 ส.ค. 2562

คลิปดำ ตราม้า No.112
จำนวน36 กล่อง

       576.00           16.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        16.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         16.00  บาท

2160003295 /
23 ส.ค. 2562

ลวดเสียบ มี.สไตส์ (คละสี)
จำนวน4 ถุง

       116.00           29.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        29.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         29.00  บาท

2160003295 /
23 ส.ค. 2562

กรรไกร สก๊อตช์ No.1428
รุ่นอเนกประสงค์
จำนวน6 อัน

       576.00           96.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        96.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         96.00  บาท

2160003295 /
23 ส.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า34/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
มีดคัตเตอร์
วันโฮมแอนด์ออฟฟิต SX3N (สีชมพู)
จำนวน6 อัน

       210.00           35.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         35.00  บาท

2160003295 /
23 ส.ค. 2562

มีดคัตเตอร์ พัมคิม ST-101A
จำนวน6 อัน

       318.00           53.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        53.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         53.00  บาท

2160003295 /
23 ส.ค. 2562

ใบมีดคัตเตอร์
พัมคิม No.R-105L 45 องศา
จำนวน6 หลอด

       210.00           35.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         35.00  บาท

2160003295 /
23 ส.ค. 2562

ใบมีดคัตเตอร์
พัมคิม NO.R105S 45 องศา 9 มม.
จำนวน6 หลอด

       120.00           20.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        20.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         20.00  บาท

2160003295 /
23 ส.ค. 2562

เทปผ้า
วัน เอสเซนเชียลล์ 36 มม. (ดำ)
จำนวน2 ม้วน

        70.00           35.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         35.00  บาท

2160003295 /
23 ส.ค. 2562

กระดาษการ์ดสี
ฟลายอิ้ง No.30 (สีแดง)
จำนวน1 แพ็ค

       220.00          220.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       220.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        220.00  บาท

2160003295 /
23 ส.ค. 2562

โพสต์-อิท No.654-5SSUC 3x3
จำนวน2 แพ็ค

       400.00          200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        200.00  บาท

2160003295 /
23 ส.ค. 2562

โพสต์-อิท โน๊ต No.2051-FLT 2x2
จำนวน6 อัน

       456.00           76.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        76.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         76.00  บาท

2160003295 /
23 ส.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2562
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หน้า35/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กล่องเอกสาร วัน 3 ช่อง (สีน้ำเงิน)
จำนวน2 กล่อง

       540.00          270.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       270.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        270.00  บาท

2160003295 /
23 ส.ค. 2562

กล่องเอกสาร วัน 1 ช่อง (สีน้ำเงิน)
จำนวน5 กล่อง

       475.00           95.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        95.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         95.00  บาท

2160003295 /
23 ส.ค. 2562

เครื่องเย็บ แม็กช์ HD-88 (สีน้ำเงิน)
จำนวน1 เครื่อง

       395.00          395.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       395.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        395.00  บาท

2160003295 /
23 ส.ค. 2562

เครื่องเย็บ แม็กช์ HD-88 (สีเทา)
จำนวน1 เครื่อง

       395.00          395.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       395.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        395.00  บาท

2160003295 /
23 ส.ค. 2562

เครื่องเย็บ แม็กช์ HD-88 (สีชมพู)
จำนวน1 เครื่อง

       395.00          395.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       395.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        395.00  บาท

2160003295 /
23 ส.ค. 2562

เทปใส สก๊อตช์ 500
แกน 3 นิ้ว 1 นิ้ว x 36 หลา
จำนวน1 แพ็ค

       200.00          200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        200.00  บาท

2160003295 /
23 ส.ค. 2562

เทปใส สก๊อตช์ 600
แกน 3 นิ้ว ขนาด 24 มม. x 66 ม.
จำนวน1 แพ็ค

       170.00          170.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       170.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        170.00  บาท

2160003295 /
23 ส.ค. 2562

แท่นตัดเทป ตราม้า H-35
จำนวน1 แท่น

        98.00           98.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        98.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         98.00  บาท

2160003295 /
23 ส.ค. 2562
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แฟ้มซองพลาสติก โยย่า E310
จำนวน1 แพ็ค

        65.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         65.00  บาท

2160003295 /
23 ส.ค. 2562

สติกเกอร์พีวีซีใส
คลิก เลเบล PVC-101

จำนวน1 แพ็ค

       349.00          349.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       349.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        349.00  บาท

2160003295 /
23 ส.ค. 2562

รวมมูลค่า        7,221.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          505.47 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,726.47 บาท

 31 แฟลชไดร์ฟ Kingsion Data
Traveler DT100 G3 Flash Drive
(32 GB)

จำนวน12 อัน

     3,588.00          299.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        200.00  บาท

2160003296 /
23 ส.ค. 2562

รวมมูลค่า        2,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          168.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,568.00 บาท
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 32 ยางแอสฟัลท์สำเร็จรูปชนิดถุง (ถุงสีฟ้า)

จำนวน400 ถุง

    52,000.00          130.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@       130.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@        130.00  บาท

2160003297 /
23 ส.ค. 2562

รวมมูลค่า       52,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,640.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       55,640.00 บาท

 33 หลอดเมทัลฮาไลด์ 2000 W. 380 V.

จำนวน30 หลอด

   141,000.00        4,700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     4,670.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      4,670.00  บาท

2160003298 /
26 ส.ค. 2562

รวมมูลค่า      140,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        9,807.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      149,907.00 บาท

 34 ค่าซักฟอก
จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
เดือน ตุลาคม 2562
ปีงบประมาณ 2563
จำนวน1 เดือน

     2,300.00        2,300.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     2,300.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      2,300.00  บาท

2160003299 /
27 ส.ค. 2562

ค่าซักฟอก
จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
เดือน พฤศจิกายน 2562
ปีงบประมาณ 2563
จำนวน1 เดือน

     2,300.00        2,300.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     2,300.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      2,300.00  บาท

2160003299 /
27 ส.ค. 2562
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ค่าซักฟอก
จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
เดือน ธันวาคม 2562
ปีงบประมาณ 2563
จำนวน1 เดือน

     2,300.00        2,300.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     2,300.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      2,300.00  บาท

2160003299 /
27 ส.ค. 2562

ค่าซักฟอก
จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
เดือน มกราคม 2563
ปีงบประมาณ 2563
จำนวน1 เดือน

     2,300.00        2,300.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     2,300.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      2,300.00  บาท

2160003299 /
27 ส.ค. 2562

ค่าซักฟอก
จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
เดือน กุมภาพันธ์ 2563
ปีงบประมาณ 2563
จำนวน1 เดือน

     2,300.00        2,300.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     2,300.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      2,300.00  บาท

2160003299 /
27 ส.ค. 2562

ค่าซักฟอก
จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
เดือน มีนาคม 2563
ปีงบประมาณ 2563
จำนวน1 เดือน

     2,300.00        2,300.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     2,300.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      2,300.00  บาท

2160003299 /
27 ส.ค. 2562

ค่าซักฟอก
จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
เดือน เมษายน 2563
ปีงบประมาณ 2563
จำนวน1 เดือน

     2,300.00        2,300.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     2,300.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      2,300.00  บาท

2160003299 /
27 ส.ค. 2562
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ค่าซักฟอก
จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
เดือน พฤษภาคม 2563
ปีงบประมาณ 2563
จำนวน1 เดือน

     2,300.00        2,300.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     2,300.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      2,300.00  บาท

2160003299 /
27 ส.ค. 2562

ค่าซักฟอก
จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
เดือน มิถุนายน 2563
ปีงบประมาณ 2563
จำนวน1 เดือน

     2,300.00        2,300.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     2,300.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      2,300.00  บาท

2160003299 /
27 ส.ค. 2562

ค่าซักฟอก
จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
เดือน กรกฎาคม 2563
ปีงบประมาณ 2563
จำนวน1 เดือน

     2,300.00        2,300.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     2,300.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      2,300.00  บาท

2160003299 /
27 ส.ค. 2562

ค่าซักฟอก
จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
เดือน สิงหาคม 2563
ปีงบประมาณ 2563
จำนวน1 เดือน

     2,300.00        2,300.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     2,300.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      2,300.00  บาท

2160003299 /
27 ส.ค. 2562

ค่าซักฟอก
จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
เดือน กันยายน 2563
ปีงบประมาณ 2563

จำนวน1 เดือน

     2,300.00        2,300.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     2,300.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      2,300.00  บาท

2160003299 /
27 ส.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2562
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หน้า40/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       27,600.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       27,600.00 บาท

 35 งานจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงขยายประตู
ทางเข้าภายในคูหาแผนกโรงพักสินคา้ 5

จำนวน1 งาน

    53,560.64       53,560.64 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    53,500.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     53,500.00  บาท

2160003300 /
27 ส.ค. 2562

รวมมูลค่า       53,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,745.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       57,245.00 บาท

 36 หน้ากากกันฝุ่น

จำนวน20 ชิ้น

     1,000.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        46.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@         46.00  บาท

2160003301 /
27 ส.ค. 2562

รวมมูลค่า          920.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           64.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          984.40 บาท

 37 จ้างก่อสร้างงานปรับปรุงพื้นที่ทำการ
สหภาพแรงงานรัฐวิสาหกิจ
การท่าเรือแห่งประเทศไทย

จำนวน1 งาน

    98,635.39       98,635.39 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    98,130.84  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     98,130.84  บาท

2160003302 /
27 ส.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       98,130.84 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,869.16 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      105,000.00 บาท

 38 จ้างซ่อมและเปลี่ยนผ้าหุ้มเบาะนั่งพนักพิง
รถกระบะ และผ้าใบคลุมหลังคารถ
จำนวน 5 คัน

จำนวน1 งาน

    40,860.00       40,860.00 เฉพาะเจาะจง ร้าน ศรีสยาม
@    40,860.00  บาท

ร้าน ศรีสยาม
@     40,860.00  บาท

2160003303 /
27 ส.ค. 2562

รวมมูลค่า       40,860.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,860.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       43,720.20 บาท

 39 งานจ้างซ่อมแซมฝ้าเพดานห้องประชมุ
แผนกกีฬาและสันทนาการ

จำนวน1 งาน

     6,475.91        6,475.91 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     6,448.60  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@      6,448.60  บาท

2160003305 /
28 ส.ค. 2562

รวมมูลค่า        6,448.60 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          451.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,900.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 40 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงฝ้าเพดาน

ทาสี แผนกปฏิบัติการ กองท่าบริการตู้สินค้า 1
ฝ่ายปฏิบัติการเรือและสินค้า

จำนวน1 งาน

    20,038.65       20,038.65 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    19,626.17  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     19,626.17  บาท

2160003306 /
28 ส.ค. 2562

รวมมูลค่า       19,626.17 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,373.83 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       21,000.00 บาท

 41 แผ่น CD-R
จำนวน2 แพ็ค

       200.00          100.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160003309 /
30 ส.ค. 2562

แฟสชไดร์ฟ ขนาดความจุ 32 GB
จำนวน4 อัน

     1,600.00          400.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        200.00  บาท

2160003309 /
30 ส.ค. 2562

แฟสชไดร์ฟ ขนาดความจุ 64 GB
จำนวน3 อัน

     2,100.00          700.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       330.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        330.00  บาท

2160003309 /
30 ส.ค. 2562

ซองใส่แผ่น CD
จำนวน100 ซอง

       100.00            1.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         1.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          1.00  บาท

2160003309 /
30 ส.ค. 2562

รวมมูลค่า        2,010.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          140.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,150.70 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 42 งานจ้างล้างถังพักน้ำประปา คสล.

ขนาดความจุ 2,000 ลูกบาศก์เมตร
จำนวน 2 ถัง

จำนวน1 งาน

   315,100.00      315,100.00 เฉพาะเจาะจง การประปานครหลวง
@   315,100.00  บาท

การประปานครหลวง
@    315,100.00  บาท

2160003310 /
29 ส.ค. 2562

รวมมูลค่า      315,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       22,057.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      337,157.00 บาท

 43 หมึกเติม EPSON L310 สีดำ
จำนวน2 ขวด

       440.00          220.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       220.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        220.00  บาท

2160003311 /
29 ส.ค. 2562

หมึกเติม ESPON L310 สีฟ้า
จำนวน2 ขวด

       440.00          220.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       220.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        220.00  บาท

2160003311 /
29 ส.ค. 2562

หมึกเติม ESPON L310 สีชมพู
จำนวน2 ขวด

       440.00          220.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       220.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        220.00  บาท

2160003311 /
29 ส.ค. 2562

หมึกเติม ESPON L310 สีเหลือง

จำนวน2 ขวด

       440.00          220.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       220.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        220.00  บาท

2160003311 /
29 ส.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        1,760.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          123.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,883.20 บาท

 44 เสื้อกันฝนแบบคลุมมีแถบสะท้อนแสง

จำนวน4 ชุด

     2,000.00          467.29 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@       450.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        450.00  บาท

2160003312 /
29 ส.ค. 2562

รวมมูลค่า        1,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          126.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,926.00 บาท

 45 หินเกล็ด

จำนวน100 ลบ.เมตร

    80,000.00          800.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@       700.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@        700.00  บาท

2160003313 /
29 ส.ค. 2562

รวมมูลค่า       70,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,900.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       74,900.00 บาท

 46 กิ๊ปพลาสติกจับสายไฟVAFขนาด2x1.5ตร.มม.

จำนวน500 ตัว

       850.00            1.70 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         1.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@          1.00  บาท

2160003314 /
29 ส.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กิ๊ปพลาสติกจับสายไฟVAFขนาด2x2.5ตร.มม
จำนวน500 ตัว

       850.00            1.70 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         1.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@          1.00  บาท

2160003314 /
29 ส.ค. 2562

กิ๊ปพลาสติกจับสายไฟVAFขนาด2x4ตร.มม
จำนวน300 ตัว

       510.00            1.70 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         1.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@          1.00  บาท

2160003314 /
29 ส.ค. 2562

พุกเหล็กขนาด 3/8"
จำนวน100 ตัว

     1,000.00           10.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         8.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@          8.00  บาท

2160003314 /
29 ส.ค. 2562

แผงพลาสติก205x250x40มม.(มีบานพับ)
จำนวน120 แผง

     6,000.00           50.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        65.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         65.00  บาท

2160003314 /
29 ส.ค. 2562

แผงพลาสติก310x350x50มม.(มีบานพับ)
จำนวน50 แผง

     6,500.00          130.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       130.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        130.00  บาท

2160003314 /
29 ส.ค. 2562

แผงพลาสติก370x450x65มม.(มีบานพับ)
จำนวน50 แผง

    15,500.00          310.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       300.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        300.00  บาท

2160003314 /
29 ส.ค. 2562

เต้ารับพร้อมสายไฟฟ้า ชนิด 4 ช่อง
จำนวน200 ชุด

    76,000.00          380.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       380.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        380.00  บาท

2160003314 /
29 ส.ค. 2562

ลวดอลูมิเนียมกลม (บฟ.)

จำนวน20 กิโลกรัม

     4,000.00          200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       190.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        190.00  บาท

2160003314 /
29 ส.ค. 2562
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สวิทช์แบบกระตุก
จำนวน100 ตัว

     4,000.00           40.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        50.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         50.00  บาท

2160003314 /
29 ส.ค. 2562

สวิทช์แสงแดด 10 A 220 V.
จำนวน50 ตัว

    17,500.00          350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       470.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        470.00  บาท

2160003314 /
29 ส.ค. 2562

สายไฟฟ้าชนิดแบน ขนาด 2 X 16 ตร.มม.
จำนวน100 เมตร

     9,000.00           90.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       120.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        120.00  บาท

2160003314 /
29 ส.ค. 2562

สายไฟฟ้าชนิดกลม ขนาด 10 ตร.มม.
จำนวน300 เมตร

     9,000.00           30.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        25.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         25.00  บาท

2160003314 /
29 ส.ค. 2562

สายไฟฟ้าชนิดกลม ขนาด 25 ตร.มม.
จำนวน400 เมตร

    30,000.00           75.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        63.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         63.00  บาท

2160003314 /
29 ส.ค. 2562

สายไฟฟ้าชนิดกลม ขนาด 6 ตร.มม.
จำนวน500 เมตร

     9,500.00           19.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        17.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         17.00  บาท

2160003314 /
29 ส.ค. 2562

สายไฟฟ้าอ่อนชนิดกลม ขนาด3 X 1.5ตร.มม.
จำนวน500 เมตร

    15,000.00           30.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        24.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         24.00  บาท

2160003314 /
29 ส.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า47/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หางปลาทองแดง ขนาด 10 ตร.มม. (แรงต่ำ)

จำนวน50 ตัว

       750.00           15.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        10.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         10.00  บาท

2160003314 /
29 ส.ค. 2562

รวมมูลค่า      205,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       14,378.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      219,778.00 บาท

 47 มอเตอร์ระบายความร้อน 1/6 HP

จำนวน3 ตัว

     5,550.00        1,850.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     1,800.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      1,800.00  บาท

2160003315 /
29 ส.ค. 2562

ตัวเก็บประจุ ขนาด 30 ไมโครฟารัด
จำนวน3 ตัว

       570.00          190.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       180.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        180.00  บาท

2160003315 /
29 ส.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปั๊มน้ำทิ้งแอร์
จำนวน3 ตัว

     7,710.00        2,570.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     2,540.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      2,540.00  บาท

2160003315 /
29 ส.ค. 2562

แอร์โร่เทป
จำนวน10 ม้วน

     2,000.00          200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       190.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        190.00  บาท

2160003315 /
29 ส.ค. 2562

เทปพันท่อแอร์
จำนวน10 ม้วน

       150.00           15.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        14.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         14.00  บาท

2160003315 /
29 ส.ค. 2562

แรชชิ่งรีเลย์
จำนวน3 อัน

     6,765.00        2,255.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     2,240.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      2,240.00  บาท

2160003315 /
29 ส.ค. 2562

เทปอลูมิเนียม
จำนวน10 ม้วน

     1,150.00          115.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       105.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        105.00  บาท

2160003315 /
29 ส.ค. 2562

เทปผ้ากาว
จำนวน10 ม้วน

     1,400.00          140.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       130.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        130.00  บาท

2160003315 /
29 ส.ค. 2562

สกรูหัว T เบอร์ ๗
จำนวน1 กล่อง

       250.00          250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       230.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        230.00  บาท

2160003315 /
29 ส.ค. 2562

สกรูหัว P เบอร์ ๗
จำนวน1 กล่อง

        70.00           70.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       230.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        230.00  บาท

2160003315 /
29 ส.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ตัวเก็บประจุ ขนาด 3 ไมดครฟารัด
จำนวน10 ตัว

       700.00           70.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        70.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         70.00  บาท

2160003315 /
29 ส.ค. 2562

สวิทช์แบบกระตุก
จำนวน100 ตัว

     5,000.00           50.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        50.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         50.00  บาท

2160003315 /
29 ส.ค. 2562

สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 2.5 sq.mm.
จำนวน300 เมตร

     2,400.00            8.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         8.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@          8.00  บาท

2160003315 /
29 ส.ค. 2562

ด้ายไนล่อน

จำนวน1 ม้วน

       200.00          200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       170.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        170.00  บาท

2160003315 /
29 ส.ค. 2562

รวมมูลค่า       33,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,338.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       35,738.00 บาท

 48 จ้างซ่อมรถยนต์โดยสารปรับอากาศ

จำนวน1 คัน

   205,000.00      191,555.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วอลโว่ กรุ๊ป (ประเทศไ
ทย) จำกัด

@   191,555.00  บาท

บริษัท วอลโว่ กรุ๊ป (ประเทศไ
ทย) จำกัด

@    191,555.00  บาท

2160003316 /
30 ส.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า50/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      191,555.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       13,408.85 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      204,963.85 บาท

 49 คนขับรถประจำตำแหน่ง รอง อทร.(บธ)
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       12,938.50 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562

คนขับรถประจำตำแหน่ง รอง อทร.(วศ)
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562

คนขับรถประจำตำแหน่ง รอง อทร.(กง)
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562

คนขับรถประจำตำแหน่ง ผช.อทร.(บธ)
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562

คนขับรถประจำตำแหน่ง ผช.อทร.(กง)
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คนขับรถประจำตำแหน่ง ผช.อทร.(บค)
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562

คนขับรถประจำตำแหน่ง ผช.อทร.(วศ)
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562

คนขับรถประจำตำแหน่ง รอง อทร. (บค)
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562

คนขับรถประจำตำแหน่ง นักบริหาร 16
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562

คนขับรถประจำตำแหน่ง ผตก.ปจอ.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562

คนขับรถประจำตำแหน่ง นบ.14 ปจอ.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า52/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คนขับรถประจำตำแหน่ง นบ.13 ปจอ.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562

คนขับรถประจำตำแหน่ง นบ. 13 ปจอ.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562

คนขับรถประจำตำแหน่ง นบ. 13 ปจอ.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562

คนขับรถประจำตำแหน่ง รอง อฝต.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562

คนขับรถประจำตำแหน่ง อฝอ.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562

คนขับรถประจำตำแหน่ง รอง อฝอ.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า53/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คนขับรถประจำตำแหน่ง อฝบ.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562

คนขับรถประจำตำแหน่ง รอง อฝบ.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562

คนขับรถประจำตำแหน่ง อฝง.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562

คนขับรถประจำตำแหน่ง อสบ.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562

คนขับรถประจำตำแหน่ง อสง.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562

คนขับรถประจำตำแหน่ง อฝก.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า54/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คนขับรถประจำตำแหน่ง รอง อฝก.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562

คนขับรถประจำตำแหน่ง อฝพต.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562

คนขับรถประจำตำแหน่ง รอง อฝพต.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562

คนขับรถประจำตำแหน่ง อสทภ.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562

คนขับรถประจำตำแหน่ง อฝทส.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562

คนขับรถประจำตำแหน่ง รอง อฝทส.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า55/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คนขับรถประจำตำแหน่ง อฝช.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562

คนขับรถประจำตำแหน่ง รอง อฝช.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562

คนขับรถประจำตำแหน่ง อฝน.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562

คนขับรถประจำตำแหน่ง รอง อฝน.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562

คนขับรถประจำตำแหน่ง อทกท.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562

คนขับรถประจำตำแหน่ง รอง อทกท.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2562
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หน้า56/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คนขับรถประจำตำแหน่ง อฝส.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562

คนขับรถประจำตำแหน่ง รอง อฝส.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562

คนขับรถประจำตำแหน่ง รอง อฝส.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562

คนขับรถประจำตำแหน่ง อฝท.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562

คนขับรถประจำตำแหน่ง รอง อฝท.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562

คนขับรถประจำตำแหน่ง อฝบส.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562
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หน้า57/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คนขับรถประจำตำแหน่ง รอง อฝบส.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562

คนขับรถประจำตำแหน่ง อสลก.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562

คนขับรถประจำตำแหน่ง อสสค.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562

คนขับรถประจำตำแหน่ง อสพอ.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562

คนขับรถประจำตำแหน่ง อฝต.
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562

คนขับรถประจำตำแหน่ง ผช.อทร.(ตส)
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คนขับรถประจำตำแหน่ง ผตก.ปจอ.

จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562

คนขับรถประจำตำแหน่ง อทร.
         ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
จำนวน12 เดือน

   166,130.40       13,844.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@    12,769.00  บาท

บริษัท อีทีอี เมเนจเมนท์ จำกั
ด

@     12,769.00  บาท

2160003317 /
30 ส.ค. 2562

รวมมูลค่า    7,508,172.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      525,572.04 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    8,033,744.04 บาท


